
Anno Prop. : 2024
Num. Prop. : 1523

Determinazione n.   554 del 24/04/2024

OGGETTO:  ACQUISTO  PER  FORNITURA  DI  DELINEATORI  STRADALI  E 

MATERIALI  VARI,  PER  LA  MANUTENZIONE  DELLE  STRADE  PROVINCIALI  - 

SECONDO  FABBISOGNO  ESERCIZIO 2024.  IMPEGNO  DI  SPESA,  APPROVAZIONE 

MODALITÀ  DI  APPALTO,  AFFIDAMENTO  FORNITURE  (CIG:  B14C16D8B9  - 

B14C798FBF - B14C9289D8 - B14CAEE082 - B14CCB3654 -  B14CED159A) E NOMINA 

DEL  RESPONSABILE  UNICO  DEL  PROGETTO.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 4 - VIABILITA' - PROGETTAZIONE OPERE PUBBLICHE 

RETE VIARIA

PRIMAVERA MARIO 

PREMESSO che l’art. 14 “Poteri e compiti degli Enti proprietari delle strade” del D.Lgs. n. 285/1992 e 

s.m.i.  (Nuovo  Codice  della  Strada),  stabilisce  -  allo  scopo  di  garantire  la  sicurezza  e  la  fluidità  della 

circolazione - che si  provveda alla manutenzione, gestione e pulizia delle strade, delle loro pertinenze e 

arredo, nonché delle attrezzature, impianti e servizi;

CONSIDERATO che il Servizio 4 “Viabilità – Progettazione Opere Pubbliche Rete Viaria” della Provincia 

di  Pesaro  e  Urbino  provvede  alla  manutenzione  della  rete  viaria  di  competenza,  anche  con  il  proprio 

personale cantonieristico, eseguendo lavori in amministrazione diretta;

ATTESO  che, per ottemperare tempestivamente alle varie esigenze della manutenzione stradale, occorre 

acquistare  dei delinatori normali di margine  (Fig. II 463 art 173 del Nuovo Codice della Strada), oltre ad  

altro  materiale  edile  vario  per  la  manutenzione  strade  Provinciali, come  pozzetti,  griglie,  tubi,  lastre, 

cordonati, cemento, mattoni, filo per decespugliatori, guanti ecc. per il  secondo fabbisogno dell’esercizio 

2024, per l’importo complessivo stimato di € 14.017,80 I.V.A. 22 % compresa;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1



Determinazione n. 554 del 24/04/2024

RILEVATA la necessità di procedere all’affidamento delle forniture in oggetto con la massima possibile 

urgenza, ai fini di non arrecare ulteriori danni al patrimonio dell’Ente ed evitare pericoli per la pubblica 

incolumità e la sicurezza della circolazione stradale, rappresentate dalle numerose situazioni di criticità, che  

impegnano  frequentemente  il  personale  cantonieristico  e  gli  Operatori  economici  esterni  per  la  loro 

rimozione; 

RITENUTO,  pertanto,  di  provvedere  urgentemente  all’acquisto  delle  suddette  forniture  mediante 

affidamento diretto, al fine di assicurare la tempestività del pronto intervento in caso di eventi urgenti;

RILEVATO che la spesa totale delle forniture de quo di  € 14.017,80 I.V.A. 22 % inclusa trova sufficiente 

capienza sul Capitolo 40023/1 ad oggetto: “Acquisto materiale tecnico-specialistico per servizio viabilità”;

VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, Codice dei contratti pubblici, e in particolare l’articolo 50, comma 1, 

lettera b), che stabilisce che è possibile procedere con affidamento diretto delle forniture di importo inferiore 

a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti 

in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche 

individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

DATO ATTO che per forniture inferiori ai € 5.000,00, non è necessario fare ricorso al Mercato Elettronico  

della Pubblica Amministrazione (MEPA),  ad altri  Mercati  Elettronici  istituiti  ai  sensi  dell’art.  328 del 

D.P.R. n. 207/2010, o al sistema telematico messo a disposizione dalla Centrale Regionale di riferimento  

per lo svolgimento delle relative procedure;

ATTESO inoltre che il personale incaricato ad eseguire i vari servizi deve spesso visionare e scegliere il 

materiale  da  utilizzare  prima dell’acquisto  e  quindi  risulta  conveniente  rivolgersi  a  punti  vendita  ben 

riforniti, in modo da determinare l’idoneità del prodotto per l’uso ipotizzato e nel contempo servirsi da un 

operatore che abbia il prezzo più vantaggioso, utilizzando in ogni caso come riferimento ed elenco prezzi,  

il prezziario regionale della Regione Marche, anno 2023;

CONSIDERATO che il D.Lgs. n. 36/2023 all’art. 49, comma 6, stabilisce che è consentito derogare al 

principio di rotazione per gli affidamenti diretti di importo inferiori a 5.000,00 €;

RITENUTO,  pertanto,  di  provvedere  urgentemente  all’acquisto  delle  suddette  forniture  di  cui  sopra 

mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del Dlgs. 36/2023, al fine di assicurare  

la tempestività di intervento in caso di eventi urgenti; 

VISTO che gli importi delle singole spese ogni per singolo fornitore non superano l’importo di € 5.000,00 

oltre I.V.A.;

PREMESSO non sussiste l’obbligo del preventivo inserimento nel programma triennale degli acquisti di 

beni  e  servizi  di  cui  all’art.  37,  comma 1,  lettera  a),  del  D.Lgs.  n.  36/2023,  poiché di  importo  stimato 

inferiore ad € 140.000,00 per servizi e forniture;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2



Determinazione n. 554 del 24/04/2024

DATO ATTO altresì che l’art. 50, comma 4 del Codice dei contratti prevede, per le procedure sotto soglia,  

la facoltà di utilizzo del criterio del “minor prezzo”;

ATTESTATA la  congruità  dei  prezzi  nel  rispetto  dei  principi  di  economicità,  efficacia,  tempestività  e 

correttezza, ai sensi dell'art. 1, comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023;

ACCERTATO che i materiali richiesti sono disponibili in pronta consegna;

RICHIAMATI:

- il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, recante “Codice dei contratti pubblici”;

-  la  Legge  n.  190/2012  recante  “Disposizioni  per  la  prevenzione  e  la  repressione  della  corruzione  e 

dell’illegalità della pubblica amministrazione”;

- il D.Lgs. n. 33/2013 avente ad oggetto “Riordino della disciplina riguardante gli  obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e s.m.i.;

CONSIDERATO:

- che per l’acquisizione dei “delinatori normali di margine”  di cui alla Fig. II 463 art 173 del Nuovo Codice 

della Strada, il RUP ha individuato l’offerta economica pervenuta tramite nota prot. n. 14864 del 16/04/2024 

dell’operatore economico MONTIPLAST S.R.L., Rione Pollenza Scalo n. 21, 62010 Pollenza (MC), Partita 

I.V.A 01131840439, Codice Fornitore 116921, per l’importo che ammonta ad € 4.990,00, oltre all’I.V.A. al 

22%  pari ad € 1.097,80,  e quindi pari all’importo complessivo di € 6.087,80, CIG B14C16D8B9;

- che per le altre forniture di materiale edile per la manutenzione delle strade Provinciali, sono state individuati 

i seguenti operato economici:

FERRAMENTA TORRIANI, Strada San Giovanni in Marignano n. 41, 61010 Tavullia (PU), Partita IVA 

01334980412, Codice fornitore 113279,  per l’importo di € 1.300,00 oltre all’I.V.A. 22% per un totale di  € 

1.586,00, CIG B14C798FBF ;

EDILPIEFFE, Strada  Dell′Acquabona  n.  1/8,  61121Pesaro  (PU),  Partita  I.V.A.  02097060418,  Codice 

Fornitore  128548,   per un importo di  €  1.300,00 oltre  all’I.V.A.  22% per un totale di  € 1.586,00, CIG 

B14C9289D8;

FERRAMENTA CAMPANA, Via Giuseppe Mazzini n. 11b, 61049 Urbania (PU), Partita IVA 00980560411, 

Codice Fornitore 107815, per l’importo di € 1.300,00 oltre all’I.V.A. 22%  per un totale di € 1.586,00, CIG 

B14CAEE082;

QUATTRO C LCF S.R.L. SEMPLIFICATA, Via Ferrara n. 13, 61036 Colli  Al Metauro (PU), Partita 

I.V.A. 02590800419, Codice Fornitore 132790, per l’importo di € 1.300,00 oltre all’I.V.A. 22% per un totale 

di € 1.586,00; CIG B14CCB3654;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3



Determinazione n. 554 del 24/04/2024

EDIL MARKET S.N.C. DI GRANCI MYRIAM E    TANIA,  Via Alessandro Volta n. 6, 61043 Cagli 

(PU), Partita I.V.A.  02710640414, Codice Fornitore  132082,  per l’importo di € 1.300,00  oltre all’I.V.A. al 

22% per un totale di € 1.586,00, CIG B14CED159A;

PER QUANTO SOPRA ESPOSTO, si propone di procedere, con il presente atto:

• ad impegnare la spesa complessiva di  € 14.017,80  I.V..A. 22 % compresa  al Capitolo  40023/1/2024 ad 

oggetto: “Acquisto materiale tecnico-specialistico per servizio viabilità”;

• ad approvare le modalità di appalto della fornitura in oggetto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del 

D.Lgs. n. 36/2023, mediante affidamento diretto senza consultazione di più operatori economici;  

• ad affidare le forniture suddette agli operatori economici sopra specificati, alle condizioni economiche 

stabilite, per cui queste faranno riferimento all’elenco prezzi, individuato nel Prezziario della Regione 

Marche, anno 2023;

VERIFICATO che,  ai  fini  di  assicurare  la  tracciabilità  dei  movimenti  finanziari  relativi  a  rapporti  

contrattuali  in  ambito  pubblico,  il  Responsabile  Unico  del  Progetto  ha  acquisito,  mediante  l’apposita  

procedura  informatica  “Tracciabilità  dei  flussi  finanziari”,  i  Codici  CIG  sopra  indicati per  le  rispettive 

succitate forniture; 

ACCERTATO che sono stati espletati i controlli e le verifiche di cui all’art. 95, comma 2, del D.Lgs. n.  

36/2023, ovvero:

- dal DURC on line Numero Protocollo INPS_39085870, Data richiesta 29/12/2023, Scadenza validità 

27/04/2024,  si  evince che l’operatore  economico  MONTIPLAST S.R.L.,  partita  I.V.A.  01131840439, 

risulta regolare nei confronti di INPS ed INAIL;

-  dal DURC on line Numero Protocollo INAIL_42269213, Data richiesta 31/01/2024, Scadenza validità 

30/05/2024,  si  evince  che  l’operatore  economico FERRAMENTA  TORRIANI, partita  I.V.A. 

01334980412, risulta regolare nei confronti di INPS ed INAIL;

-  dal  DURC on  line  Numero  Protocollo  INPS_40590428,  Data  richiesta  12/04/2024,  Scadenza  validità 

10/08/2024,  si  evince  che  l’operatore  economico  EDILPIEFFE, partita  I.V.A. 02097060418,  risulta 

regolare nei confronti di INPS ed INAIL;

- dal  DURC on line Numero Protocollo INAIL_42356783,  Data richiesta 06/02/2024, Scadenza validità 

05/06/2024,  si  evince  che  l’operatore  economico FERRAMENTA  CAMPANA,  partita  I.V.A. 

00980560411, risulta regolare nei confronti di INPS ed INAIL;

-  dal  DURC on  line  Numero  Protocollo  INPS_39640510,  Data  richiesta  12/02/2024,  Scadenza  validità 

11/06/2024, si evince che l’operatore economico QUATTRO C LCF S.R.L. SEMPLIFICATA, Partita 

IVA 02590800419, risulta regolare nei confronti di INPS ed INAIL;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 4

https://www.ufficiocamerale.it/8034/edil-market-snc-di-granci-myriam-e-tania
https://www.ufficiocamerale.it/8034/edil-market-snc-di-granci-myriam-e-tania


Determinazione n. 554 del 24/04/2024

-  dal  DURC on  line  Numero  Protocollo  INPS_39579931,  Data  richiesta  07/02/2024,  Scadenza  validità 

06/06/2024, si  evince che l’operatore economico EDIL MARKET S.N.C. DI GRANCI MYRIAM E 

TANIA, Partita I.V.A. 02710640414, risulta regolare nei confronti di INPS ed INAIL;

ACCERTATO che non sussistono situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 

241/1990 e ss.mm.ii., da parte del sottoscritto nei confronti dei destinatari del presente atto;

VISTA la Delibera del Consiglio Provinciale n. 53 del 20/12/2023, con la quale è stato approvato il  bilancio 

di previsione 2024 - 2026;

VISTO il Decreto di Governo del Presidente n. 1 del 04/01/2024, con la quale è stato approvato il Piano 

Esecutivo Di Gestione (PEG) 2024/2026 e ss.mm.ii.; 

VISTO, altresì, il D.Lgs. n. 267/2000 recante: “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”, 

ed in particolare:

• l’articolo 107 concernente le funzioni e le responsabilità della dirigenza;

• l’articolo 147 bis in ordine al controllo preventivo di regolarità amministrativa e contabile;

• l’articolo 183 concernente le modalità di assunzione degli impegni di spesa;

• l’articolo 183, comma 7, sull’esecutività delle determinazioni comportanti impegni di spesa;

VISTO  il  vigente  Regolamento  di  Contabilità  armonizzata  concernente  le  modalità  di  assunzione degli 

impegni di spesa approvato con deliberazione di Consiglio Provinciale n. 27 del 31/07/2019 e parzialmente 

modificato con deliberazione di Consiglio Provinciale n. 14 del 29/05/2020;

VISTA l'attestazione ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000 e successive mm. e ii., rilasciata 

dal Responsabile del Servizio Finanziario, concernente la compatibilità dei pagamenti con gli stanziamenti di  

cassa e nel rispetto della competenza potenziata;

VISTI gli allegati pareri in ordine alla regolarità tecnica ed alla regolarità contabile di cui all’art. 147 bis, 

comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, come introdotto dall’art. 3, comma 1, del Decreto Legge 10/10/2012, n.  

174, convertito con modificazioni dalla Legge 7 dicembre 2012, n. 213;

RITENUTO  di  dover  disporre  personalmente  l’atto  di  che  trattasi,  poiché  adempimento  spettante  al 

sottoscritto; 

D E T E R M I N A

1. di dare atto che le premesse sono parte integrante del presente atto e ne costituiscono la motivazione;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 5

https://www.ufficiocamerale.it/8034/edil-market-snc-di-granci-myriam-e-tania
https://www.ufficiocamerale.it/8034/edil-market-snc-di-granci-myriam-e-tania
https://www.ufficiocamerale.it/8034/edil-market-snc-di-granci-myriam-e-tania


Determinazione n. 554 del 24/04/2024

2. di approvare le modalità di appalto per le forniture  di delinatori normali di margine  (Fig. II 463 art 173 

del  Nuovo  Codice  della  Strada),  oltre  ad  altro  materiale  edile  vario  per  la  manutenzione  strade 

Provinciali, mediante affidamento diretto senza consultazione di più operatori economici, ai sensi dell'art. 

50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, secondo il criterio del prezzo più basso;

3. ad affidare la fornitura di delinatori normali di margine all’operatore economico MONTIPLAST S.R.L., 

Rione Pollenza Scalo n. 21, 62010 Pollenza (MC), Partita I.V.A 01131840439, Codice Fornitore 116921, 

per l’importo che ammonta ad € 4.990,00, oltre all’I.V.A. al 22%  pari ad € 1.097,80,  e quindi pari 

all’importo complessivo di € 6.087,80, CIG B14C16D8B9;

4. di affidare la  forniture di materiale edile per la manutenzione strade Provinciali   come pozzetti, griglie, 

tuvi, lastre ,cordonati, cemento a pronta, mattoni, filo guanti ecc. alla ditta FERRAMENTA TORRIANI, 

Strada San Giovanni in Marignano n. 41, 61010 Tavullia (PU), Partita IVA 01334980412, Codice fornitore 

113279,  per l’mporto di € 1.300,00 oltre all’I.V.A. 22% per un totale di € 1.586,00, CIG B14C798FBF;

5. di affidare la  forniture di  materiale edile per la manutenzione strade Provinciali   come pozzetti, griglie, 

tuvi,  lastre  ,cordonati,  cemento  a  pronta,  mattoni,  filo  guanti  ecc.  alla  ditta EDILPIEFFE,  Strada 

DellAcquabona n. 1/8, 61121Pesaro (PU), Partita I.V.A. 02097060418, Codice Fornitore 128548,  per un 

importo di € 1.300,00 oltre all’I.V.A. 22% per un totale di € 1.586,00, CIG B14C9289D8;

6. di affidare la  forniture di materiale edile per la manutenzione strade Provinciali   come pozzetti, griglie, 

tuvi, lastre ,cordonati, cemento a pronta, mattoni, filo guanti ecc. alla ditta FERRAMENTA CAMPANA , 

Via Giuseppe Mazzini n. 11b, 61049 Urbania (PU), Partita IVA 00980560411, Codice Fornitore 107815, 

per l’importo di € 1.300,00 oltre all’I.V.A. 22%  per un totale di € 1.586,00, CIG B14CAEE082;

7. di affidare la  forniture di materiale edile per la manutenzione strade Provinciali   come pozzetti, griglie, 

tuvi, lastre ,cordonati, cemento a pronta, mattoni, filo guanti ecc. alla ditta  QUATTRO C LCF S.R.L. 

SEMPLIFICATAVIA, Via Ferrara n.  13, 61036 Colli  Al Metauro (PU), Partita I.V.A.  02590800419, 

Codice Fornitore 132790, per l’importo di € 1.300,00 oltre all’I.V.A. 22% per un totale di € 1.586,00; CIG 

B14CCB3654;

8. di affidare la  forniture di materiale edile per la manutenzione strade Provinciali   come pozzetti, griglie, 

tuvi, lastre ,cordonati, cemento a pronta, mattoni, filo guanti ecc. alla ditta   EDIL MARKET S.N.C. DI 

GRANCI  MYRIAM  E  TANIA,  Via  Alessandro  Volta  n.  6,  61043  Cagli  (PU),  Partita  I.V.A. 

02710640414, Codice Fornitore 132082, per l’importo di € 1.300,00 oltre all’I.V.A. al 22% per un totale di 

€ 1.586,00, CIG B14CED159A;

9. di  impegnare  l’importo  di  €.  14.017,80 al  Capitolo  in  uscita  n.  40023/1/2024 ad  oggetto:  “Acquisto 

materiale tecnico-specialistico per servizio viabilità”;

10. di dare atto che la spesa di €. 14.017,80 ha esigibilità nell’anno 2024;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 6

https://www.ufficiocamerale.it/8034/edil-market-snc-di-granci-myriam-e-tania
https://www.ufficiocamerale.it/8034/edil-market-snc-di-granci-myriam-e-tania


Determinazione n. 554 del 24/04/2024

11. di inviare il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto di cui all’art. 183, comma 

7,  del  D.Lgs.  n.  267/2000 e  ss.mm.ii.,  attestante  la  copertura  finanziaria,  dando  atto  che  il  presente  

provvedimento diverrà esecutivo al momento della data di apposizione del predetto visto;

12.di  dare  atto  che il  sottoscritto  Responsabile  della  Struttura  Organizzativa procedente  non si  trova in 

situazioni  di  conflitto  di  interesse,  ai  sensi  dell’art.  6-bis  della  Legge  n.  241/1990  e  ss.mm.ii.,  nei 

confronti dei destinatari del presente atto;

13. di dare atto che il  sottoscritto  Mario Primavera,  Dirigente  del  Servizio 4 “Viabilità –  Progettazione 

Opere Pubbliche Rete Viaria”,  è il Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 

36/2023,  e che lo stesso non si trova in situazioni di conflitto di interesse ai sensi 

dell’art. 6-bis della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii., nei confronti dei destinatari del 

presente atto a seguito di  accertamento personale ovvero di  rilascio di  apposita 

dichiarazione dello stesso responsabile del progetto, allegata al presente atto;  

14.che  la  documentazione  concernente  la  presente  fattispecie  può  essere  visionata  presso  l’Ufficio  del 

succitato Responsabile Unico di progetto;

15. di pubblicare la presente determinazione all’Albo pretorio online dell’Ente, al fine di assolvere 

al principio di trasparenza e pubblicità;

16. di trasmettere tempestivamente, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto di cui all’art. 28 

del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii. e della Delibera ANAC n. 264 del 20 giugno 2023, modificata e 

integrata della Delibera ANAC n. 601 del 19 dicembre 2023, alla Banca Dati Nazionale dei 

Contratti Pubblici (BDNCP) presso l’ANAC, al fine di assolvere agli obblighi di pubblicazione in 

materia di trasparenza dei contratti pubblici, tutti i dati e le informazioni relative all’intero ciclo di 

vita del contratto attraverso piattaforma digitale dedicata;

17. di  dare  atto  che  sul  sito  istituzionale  nella  sezione  “Amministrazione  trasparente”  della 

Provincia di Pesaro e Urbino, verrà pubblicato un collegamento ipertestuale al fine di rinviare ai 

dati relativi contenuti nella BDNCP, garantendone un accesso immediato e diretto;

18. di rappresentare, ai sensi dell'art. 3, comma 4, della Legge 241/1990 e ss.mm.ii., che avverso ilpresente  

atto è possibile, ai sensi degli artt. 119, comma 1, lett. a) e 120 del D.Lgs. n.104/2010, proporre ricorso  

innanzi al TAR Marche, nel termine di decadenza di trenta giorni. 

Il Dirigente
PRIMAVERA MARIO 

sottoscritto con firma digitale

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 7



Determinazione n. 554 del 24/04/2024

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 OGGETTO: ACQUISTO PER FORNITURA DI DELINEATORI STRADALI E 
MATERIALI VARI, PER LA MANUTENZIONE DELLE STRADE PROVINCIALI - 
PRIMO FABBISOGNO ESERCIZIO 2024. IMPEGNO DI SPESA, APPROVAZIONE 
MODALITÀ DI APPALTO, AFFIDAMENTO FORNITURE (CIG: B14C16D8B9 - 
B14C798FBF - B14C9289D8 - B14CAEE082 - B14CCB3654 - B14CED159A) E NOMINA 
DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 1523 / 2024
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione, attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì  24/04/2024

Il Dirigente 

Mario Primavera

sottoscritto con firma elettronica

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 8


